
Obec Krupá, IČO 00243957 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 013 400,006 921 710,00 8 494 605,00 7 950 787,72XXXXXXXXX X XXXX

1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 0,000,00 455 060,00 455 060,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 72 500,0072 500,00 72 500,00 5 047,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 750 000,00300 000,00 600 000,00 537 059,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 150 000,00144 000,00 144 000,00 141 293,36XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 60,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 1 200,000,00 1 100,00 1 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 72 000,00120 000,00 120 000,00 58 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 500,00500,00 500,00 90,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 120 900,00134 750,00 306 874,00 242 814,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 96 000,0086 000,00 86 000,00 75 106,70XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 8 470,00 8 470,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 000,0010 400,00 10 400,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00850,00 850,00 313,62XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 150 000,00 115 778,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 7 790 810,00 10 450 459,00 9 592 979,40 9 283 100,00

1/3



Obec Krupá, IČO 00243957 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 0,000,00 72 523,00 72 523,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 60 000,0070 000,00 70 000,00 57 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 43 000,0040 500,00 52 900,00 21 290,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 96 000,0090 200,00 90 200,00 90 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 250 000,0030 000,00 307 026,00 306 970,65XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 143 000,00949 500,00 1 064 500,00 858 234,89XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 530 800,00381 400,00 1 108 958,00 1 051 422,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 229 214,0069 803,00 173 743,00 173 743,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 14 550,0014 550,00 14 550,00 14 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 162 000,00135 000,00 213 000,00 162 898,82XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 18 800,0022 200,00 27 670,00 26 664,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,005 000,00 5 000,00 3 872,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 27 000,0065 500,00 166 200,00 126 513,09XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 380 000,0087 000,00 245 080,00 203 214,68XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 23 000,0030 100,00 30 100,00 21 269,04XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 800 000,00800 000,00 800 000,00 573 818,60XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 64 400,0077 000,00 82 500,00 70 844,74XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 165 000,00170 000,00 195 100,00 173 445,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 164 000,00104 150,00 150 150,00 93 693,75XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 977 800,00972 800,00 1 027 576,00 868 058,32XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 7 671,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 937 036,002 599 725,00 3 207 607,00 1 818 542,79XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 122,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 150 000,00 115 778,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 80 000,00-50 000,00 6 430,00 73 427,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 000,009 882,00 11 746,00 6 746,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 690 810,00 9 350 459,00 7 060 412,37 8 183 100,00

2/3



Obec Krupá, IČO 00243957 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 100 000,00-1 100 000,00 -1 100 000,00 -2 532 567,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 100 000,00 -1 100 000,00 -2 532 567,03 -1 100 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 46

3/3


